PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 56/18
CONTRATADO: EMPRESA GOMES & RODOLFI
CONSTRUTORA LTDA – ME, inscrita no 21.052.101/0001-
86.
OBJETO: Contratação de empresa, objetivando a reforma de
ampliação do Ginásio de Esportes no Município de Arandu,
conforme Contrato e Repasse nº 831668/2016, proposta
Cadastrada no SICONV nº 93872016, firmada entre o
Ministério do Esporte e o Município de Arandu, conforme
especificações Técnicas da Planilha Orçamentaria
Cronograma Físico Financeiro, Memorial Descritivo, anexos
no Edital.
VALOR: R$ 236.243,90 (duzentos e trinta e seis mil duzentos
e quarenta e três reais e noventa centavos).

VIGÊNCIA: 04 (quatro meses), após a ordem de serviços
TOMADA DE PREÇOS: Lei nº 8666/93.